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INFORMACJE NA TEMAT PROJEKTU: "PODKARPACKIE
ROZMOWY: CZAS NA GŁOS MŁODEGO POKOLENIA!"

Ostatnie dni rekrutacji do projektu „Podkarpackie Rozmowy: Czas na Głos
Młodego Pokolenia!”

Do końca roku pozostało już niewiele czasu, aby zgłosić się do projektu „
Podkarpackie Rozmowy: Czas na Głos Młodego Pokolenia!”. Rekrutacja trwa
tylko do 31 grudnia 2024 roku, a liczba miejsc jest ograniczona.

Projekt skierowany jest do młodzieży w wieku 15-30 lat z województwa
podkarpackiego. Jego celem jest zaangażowanie młodych ludzi w życie społeczne
oraz rozwój ich kompetencji obywatelskich i społecznych.

Dlaczego warto wziąć udział?

Uczestnicy projektu będą mogli wziąć udział w zjazdach tematycznych,
warsztatach i debatach, które dostarczą im praktycznej wiedzy z zakresu
aktywizmu społecznego, ekologii, kultury, mediów i przedsiębiorczości.
Młodzież skorzysta z mentoringu, dzięki któremu zrealizuje swoje autorskie
pomysły i projekty społeczne.
Projekt zakończy się konferencjami podsumowującymi, podczas których
uczestnicy będą mieli okazję zaprezentować swoje osiągnięcia lokalnym
społecznościom i decydentom.

„Podkarpackie Rozmowy: Czas na Głos Młodego Pokolenia!” to nie tylko okazja
do zdobycia nowych umiejętności, ale także inspiracja do działania, rozwój krytycznego
myślenia oraz możliwość nawiązania kontaktów z rówieśnikami z całego regionu.

Organizatorem projektu jest Fundacja Misji Obywatelskiej, założona przez
młodych ludzi działających na rzecz rozwoju społeczeństwa. Nasza działalność opiera
się na trzech filarach:

Wymiar społeczny – aktywizacja dzieci, młodzieży i seniorów,
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Działalność ekspercka – wsparcie w zakresie prawa, bezpieczeństwa, ekonomii
i gospodarki,
Rozwój mediów obywatelskich – wspieranie niezależnych i lokalnych inicjatyw
medialnych.

Fundacja Misji Obywatelskiej działa głównie na terenie południowo-
wschodniej Polski, promując aktywność społeczną i rozwój lokalnych
społeczności.

„W Fundacji Misji Obywatelskiej wierzymy, że młode pokolenie ma ogromny wpływ na
kształtowanie przyszłości. Cieszymy się, że możemy wspierać młodych liderów w ich
drodze do zmiany i rozwoju, dając przestrzeń do działania i twórczego wyrażania
swoich pomysłów” - podkreślają wspólnie Oskar Jurek i Adam Poręba z
Fundacja Misji Obywatelskiej.

Projekt jest bezpłatny, a dla uczestników napotykających szczególne trudności
finansowe, projekt będzie rozważał także możliwość częściowego zwrotu
kosztów dojazdu, aby zminimalizować ewentualne bariery ekonomiczne.

Aby wziąć udział w projekcie, należy zgłosić się do 31 grudnia 2024 roku. Formularz
rejestracyjny oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej
Fundacji Misji Obywatelskiej.

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora
lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub
Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Unia Europejska ani podmiot udzielający dotacji
nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
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